DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DO EQULÍBRIO
LÍQUIDO-VAPOR PARA UMA MISTURA BINÁRIA DE ETANOL E ÁGUA À
TEMPERATURA CONSTANTE de autoria de JOÃO MILLER DE MELO HENRIQUE, ANA
LAURA OLIVEIRA DE SÁ LEITÃO, MAKEZIA MAYARA DA COSTA FREITAS, JÉSSYCA
EMANUELLA SARAIVA PEREIRA, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao
ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br